Onucanue Toapa Hacrennas cniur-cucrema Sakata
SIE-35SJ/SOE35VJ Fusion 3 Inverter

S sakans

Onucanue

® Hacrennsiit konguuuonep Sakatal |Fusion 3 Inverter[ /HacTpanBaeTcsi ¢ HOMOIIBIO MyJIbTa U O3BOJISET
OBICTPO OXJIAZUTh WK MOAOTPETh BO3JyX B KOMHATE

® Mogenb He CO3/1aeT CKBO3HSKOB M OY€Hb PABHOMEPHO paclpeiessieT TEMIIEPaTypy 1o BceMy 00beMy
00CITy?>KMBa€MOT0 MOMEIICHUS

® ArperaT UMeeT CTaHJIapTHBIE JJISl TAKOTO 000PYAOBaHUS (PYHKIIUHN U THXO paboTaeT

® Ocobennoctu u npeumytiectsal ] Sakata SIE-35SJ/SOE35V] Fusion 3 Inverter: LED mounuTop LCD
JVICTaHIIMOHHBIN ITyNbT yripaBieHuss CaMOIMarHOCTHKA U aBTOMaTudecKast (QyHKITHS 3alUThI
Moromuiics punbTp ABTOpazmoposka @peon R410A YnpasieHue BEHTHIATOPOM: 3 CKOPOCTH
BpAIIEHHUS BEHTIISTOPA U aBTOMAaTHYECKUI peskuM HarpaBiieHre BepTHKaIBLHOTO BO3IYIITHOTO
MOTOKA: aBTOMAaTHYECKOe H3MEeHeHue TaiiMep: BO3MOKHOCTh ITPOTPAMMHUPOBAHUS paObOTHI B
nnrepaie 0,5-24 yaca OyHKUIHS «aBTOpPECTAPT»: BOZMOKHOCTh aBTOMATHYECKOr0 BO3BpaTa
MPEebIAYIIEero pexxuMa paboThl KOHAUIIMOHEPA MOCe BO30OHOBICHUS MOIaYH 3JIEKTPOITUTAHUS

VYBenuueHHas IuHHA Tpacchl: 10 S0 M YBelWUYeHHbIN nepenaj BEICOT TPACCHI: 10 25 METPOB

XapakTepucTHKH

IInomans moMemeHus 35 kB, M,

Tun BHyTpeHHETO 0JI0Ka Hactennbiit

Moaens KOHAUIMOHEPA 12 (7o 40 m,kB)

CrtpaHa npou3BOAUTENA SAnonus

IBset OenbIi

Pexum paboTsr OxnaxaeHue u 00orpes

MontHoCTh OXJIaXKIECHUS 3,22 Bt



MomHOoCcTh 000TpeBa
[ToTpebiisiemMast MOIIHOCTH (OXJIAXKICHHUE)
[ToTpebnsiemast MOIITHOCTH (0OOTPEB)

Knacc sneprerudeckoii 3¢ (hekTHBHOCTH

(oxuyaxaeHne/oo60rpes)

MaxkcumanbHast JUIMHA TPacchbl
lMapanTHiiabid cpok

Wi-fi ynpaBienue

[TynpT IMCTaHIIMOHHOTO YNIPaBJICHUS
VYpoBeHs nryma (BHyTpeHHUH 6710K), J10
VYpoBeHb nryma (BHemHui 6110k), /16
DneKTponuTaHue

Koadduunent s¢ppexruBroctu EER
Koaddunument spdpexruBnoctu COP

Jlnana3oH TeMneparyp HapyKHOTI'O BO3yXa

(oxnaxnenue), °C

Jlnama3oH Temmneparyp HapyKHOTO BO3TyXa

(oborpeB), °C

JlnameTp KUJIKOW MarucTpajiu, MM
JlnameTp ra3oBoil MarucTpaiu, MM
[Tepenan BeICOT

Pacxon Bo3nyxa, ky0, M/4

["abaputHbIil pa3mep (BHYTpeHHETro 010Ka)

["aGapuTHbIil pa3mep (BHEIIHETo 0JI0Ka)
Bec (BHemHwMiA 0J10K)

Bec (BHyTpeHHHMIi O6J10K)

Bec

NuBeprop

Ctpana cOopku

3,52 Br
1,004 Bt
0,974 Bt

A/A

25 ™

3 roma

Her

a

26

55
220-240/1/50
3,21

3,61

0—50

-15—30

6,35

12,7

10 m

500
19,4x71,5x28,5¢cm
27,5x70x55¢cm
22,7 kr

7,7 KT

30,4 xr

Ectb

Kuraii

Mudopmanus Ha calite prom-katalog.ru HOCUT clipaBOYHBINM XapakTep U HE SABISETCS MyOINYHONU 0pepToil,

onpenensiemon ctT. 437 'K PO.

y6€ﬁ[HT€J’IBHaH HpOCB6ﬂ YTOYHATH HCHBI U HAJIMYUC 110 Teﬂe(l)OHy ¥y Baliero MEHECJKEPaA.
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